



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE
Unidade gestora: FUNDO
MAN.DES.ED.BAS.VAL.PR.EDUC-FUNDEB
Número do processo: 013/2024/SME-PE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 013/2024/SME-PE
Data da abertura: 30/01/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: J G MARQUES LTDA
Telefone: -- / (88) 9251-5039
CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26
E-mail: contato@jgmarques.com.br
Endereço: Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

1 - APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Especificação: APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Quantidade: 1000,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4,33
Valor total: R\$ 4.330,00
Fabricante/Marca: MASTERPRINT
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9,08

2 - APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA

Especificação: APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA

Quantidade: 600,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,49
Valor total: R\$ 294,00
Fabricante/Marca: LEO E LEO
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,53

3 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0
Unidade: Pacote

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor unitário: R\$ 8,32

Valor total: R\$ 1.664,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

4 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

5 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

6 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

7 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

8 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00



Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Valor de referência: R\$ 16,05

J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Modelo: --



9 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

10 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

11 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,30

Valor total: R\$ 1.660,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

12 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

13 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor de referência: R\$ 16,05

14 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

15 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

16 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 28.068,00 - (vinte e oito mil e sessenta e oito reais)

LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

46 - CHAVEIRO COM ETIQUETA

Especificação: CHAVEIRO COM ETIQUETA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: WALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,10

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



47 - CLIPS N.2 GALVANIZADO 3,1 CM CX C/100 UNIDS

Especificação: CLIPS N.2 GALVANIZADO 3,1 CM CX C/100 UNIDS

Quantidade: 450,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 1.125,00

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,00

48 - CLIPS N.3/0 CX C/50 UNDS

Especificação: CLIPS N.3/0 CX C/50 UNDS

Quantidade: 450,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: ECCOCLIPS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,35

49 - CLIPS N.8/0, CX COM 180 UNIDADES

Especificação: CLIPS N.8/0, CX COM 180 UNIDADES

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: bacchi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,33

50 - CLIPS Nº 6/0, CX COM 220 UNIDADES

Especificação: CLIPS Nº 6/0, CX COM 220 UNIDADES

Quantidade: 250,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: bacchi

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,33

51 - COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G)

Especificação: COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G)

Quantidade: 800,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 2,05

Valor total: R\$ 1.640,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,03



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



52 - COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA 1,1X30CM

Especificação: COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA 1,1X30CM

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,40

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: LEOARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,26

53 - COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA 0,7X30CM

Especificação: COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA 0,7X30CM

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,10

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: LEOARTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,45

54 - COLA ISOPOR(EMB.90GR)

Especificação: COLA ISOPOR(EMB.90GR)

Quantidade: 1400,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 3.500,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,88

55 - COLA P/EVA(EMB.75GR)

Especificação: COLA P/EVA(EMB.75GR)

Quantidade: 350,0

Unidade: Tubo

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 1.925,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,37

56 - CORRETIVO EM FITA 6MX5MM

Especificação: CORRETIVO EM FITA 6MX5MM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,29



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor total - LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 20.200,00 - (vinte mil, duzentos reais)

LOTE 14 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP

127 - PAPEL ADESIVO DE CONTATO 45CMX25M

Especificação: PAPEL ADESIVO DE CONTATO 45CMX25M

Quantidade: 62,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 4.340,00

Fabricante/Marca: leotack

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,97

128 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

129 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

130 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

131 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

132 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

133 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

134 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

135 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,38

136 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE BANDEIRA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE BANDEIRA



Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 1,60
Fabricante/Marca: RIDET
Valor de referência: R\$ 3,38

J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 80,00
Modelo: --



137 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 1,60
Fabricante/Marca: RIDET
Valor de referência: R\$ 3,38

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 80,00
Modelo: --

138 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AMARELA

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AMARELA

Quantidade: 57,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: VMP
Valor de referência: R\$ 3,28

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 105,45
Modelo: --

139 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AZUL

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AZUL

Quantidade: 57,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: VMP
Valor de referência: R\$ 3,28

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 105,45
Modelo: --

140 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR LILAS

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR LILAS

Quantidade: 57,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: VMP
Valor de referência: R\$ 3,28

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 105,45
Modelo: --

141 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR PRETA

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR PRETA

Quantidade: 57,0

Unidade: Folha



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor unitário: R\$ 1,85

Fabricante/Marca: VMP

Valor de referência: R\$ 3,28

Valor total: R\$ 105,45

Modelo: --

142 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR ROSA

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR ROSA

Quantidade: 57,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,85

Valor total: R\$ 105,45

Fabricante/Marca: VMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,28

143 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERDE

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERDE

Quantidade: 57,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,85

Valor total: R\$ 105,45

Fabricante/Marca: VMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,28

144 - PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERMELHA

Especificação: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERMELHA

Quantidade: 57,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,85

Valor total: R\$ 105,45

Fabricante/Marca: VMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,28

145 - PAPEL FOTOGRÁFICO 115G PACOTE COM 50 FOLHAS

Especificação: PAPEL FOTOGRÁFICO 115G PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 90,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,90

146 - PAPEL MADEIRA 66X96

Especificação: PAPEL MADEIRA 66X96

Quantidade: 175,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 262,50

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



Fabricante/Marca: JANDAIA

Valor de referência: R\$ 4,88

J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Modelo: --



147 - PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - C/20 FLS

Especificação: PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - C/20 FLS

Quantidade: 112,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 26,50

Valor total: R\$ 2.968,00

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,35

148 - PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2 C/500 FL

Especificação: PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2 C/500 FL

Quantidade: 1275,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor unitário: R\$ 26,12

Valor total: R\$ 33.303,00

Fabricante/Marca: REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,83

149 - PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297 PCT/ 100 FL

Especificação: PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297 PCT/ 100 FL

Quantidade: 37,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,01

Valor total: R\$ 259,37

Fabricante/Marca: SENINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,89

150 - PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297 PCT/ 100 FL

Especificação: PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297 PCT/ 100 FL

Quantidade: 37,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,01

Valor total: R\$ 259,37

Fabricante/Marca: SENINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,89

151 - PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297 PCT/ 100 FL

Especificação: PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297 PCT/ 100 FL

Quantidade: 37,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,01

Valor total: R\$ 259,37

Fabricante/Marca: SENINHA

Modelo: --

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Valor de referência: R\$ 20,89

152 - PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297 PCT/ 100 FL

Especificação: PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297 PCT/ 100 FL

Quantidade: 37,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 259,00

Fabricante/Marca: SENINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,89

Valor total - LOTE 14 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP: R\$ 45.608,76 - (quarenta e cinco mil, seiscentos e oito reais e setenta e seis centavos)

LOTE 15 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL

153 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM

Especificação: PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM

Quantidade: 338,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 4.394,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,96

154 - PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM

Especificação: PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM

Quantidade: 338,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 4.394,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,67

155 - PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO

Especificação: PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO

Quantidade: 825,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 2.062,50

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,50

Rua Raimundo Nonato de Loiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



156 - PASTA CAT.C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)

Especificação: PASTA CAT.C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)

Quantidade: 113,0

Valor unitário: R\$ 53,26

Fabricante/Marca: YES

Valor de referência: R\$ 53,26

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.018,38

Modelo: --

157 - PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES

Especificação: PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES

Quantidade: 113,0

Valor unitário: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: YES

Valor de referência: R\$ 42,47

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.390,00

Modelo: --

158 - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO

Especificação: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO

Quantidade: 3075,0

Valor unitário: R\$ 1,25

Fabricante/Marca: TERRA DO SOL

Valor de referência: R\$ 3,29

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.843,75

Modelo: --

159 - PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO

Especificação: PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO

Quantidade: 450,0

Valor unitário: R\$ 5,00

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Valor de referência: R\$ 11,56

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.250,00

Modelo: --

160 - PASTA POLIONDA FINA 4 CM

Especificação: PASTA POLIONDA FINA 4 CM

Quantidade: 113,0

Valor unitário: R\$ 4,00

Fabricante/Marca: dello

Valor de referência: R\$ 6,77

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 452,00

Modelo: --



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



161 - PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.)

Especificação: PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.)

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 565,00

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,71

162 - PASTA SUSPensa HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA

Especificação: PASTA SUSPensa HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,09

163 - PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/50 FOLHAS

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/50 FOLHAS

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 93,00

Valor total: R\$ 10.509,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,99

164 - PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 204,39

Valor total: R\$ 23.096,07

Fabricante/Marca: YINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 225,72

Valor total - LOTE 15 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL: R\$ 61.874,70 - (sessenta e um mil, oitocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos)

LOTE 21 - MATERIAL DECORATIVO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

204 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)

Rua Raimundo Nonato de Lóiola, 436, Alto Alegre, Forquilha / CE - CEP: 62.115-000.



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

205 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

206 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,03

Valor total: R\$ 2.406,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

207 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,03

Valor total: R\$ 2.406,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

208 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,03

Valor total: R\$ 2.406,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

209 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26



Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 12,03
Fabricante/Marca: SÃO ROQUE
Valor de referência: R\$ 16,05

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.406,00
Modelo: --

210 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)
Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 12,05
Fabricante/Marca: SÃO ROQUE
Valor de referência: R\$ 16,05

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.410,00
Modelo: --

211 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)
Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 12,05
Fabricante/Marca: SÃO ROQUE
Valor de referência: R\$ 16,05

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.410,00
Modelo: --

212 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)
Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 12,05
Fabricante/Marca: SÃO ROQUE
Valor de referência: R\$ 16,05

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.410,00
Modelo: --

213 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)
Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 12,05
Fabricante/Marca: SÃO ROQUE
Valor de referência: R\$ 16,05

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.410,00
Modelo: --

214 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)
Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)
Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote



Valor unitário: R\$ 12,05

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Valor de referência: R\$ 16,05

J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Valor total: R\$ 2.410,00

Modelo: --



215 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,05

Valor total: R\$ 2.410,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

216 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,05

Valor total: R\$ 2.410,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

217 - BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)

Especificação: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,05

Valor total: R\$ 2.410,00

Fabricante/Marca: SÃO ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,05

Valor total - LOTE 21 - MATERIAL DECORATIVO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP: R\$ 33.704,00 - (trinta e três mil, setecentos e quatro reais)

Valor geral da proposta: R\$ 189.455,46 (cento e oitenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Fevereiro de 2025 às 10:44



J G MARQUES LTDA
40.815.897/0001-26

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: jmcdsce@gmail.com

CPF/MF: 40.815.897/0001-26

J G

MARQUES:4081589

7000126

Assinado de forma digital por J
G MARQUES:40815897000126
Dados: 2025.02.18 10:46:09
-03'00'

J G MARQUES LTDA

CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26

